

Załącznik nr 1.

**SZKOLNY PLAN PROFILAKTYCZNY W ZESPOLE
SZKÓŁ BUDOWLANYCH W NOWYM SĄCZU
NA ROK SZKOLNY 2017/2018.**

Szkolny plan profilaktyczny na rok szkolny 2017/2018 został opracowany w oparciu o Szkolny Program Profilaktyczno – Wychowawczy, z uwzględnieniem podstawowych kierunków polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2017/2018. Główne zadania profilaktyczno – wychowawcze w bieżącym roku szkolnym to:

1. Bezpieczeństwo w internecie. Odpowiedzialne korzystanie z mediów społecznościowych.
2. Wzmocnienie roli wychowawczej szkoły.
3. Wdrożenie programu naprawczego w zakresie frekwencji.

Formy realizacji zadań:

Zadanie	Sposób realizacji	Odpowiedzialni	Adresaci	Termin
1. Bezpieczeństwo w internecie. Odpowiedzialne korzystanie z mediów społecznościowych.	1. Zajęcia warsztatowe dla uczniów klas I – z elementami projektu „Chrońmy młodzież w sieci”. 2. Godziny wychowawcze z pedagogiem szkolnym poświęcone problemowi cyberprzemocy.. 3. Indywidualna praca z przypadkiem. 4. Zajęcia dla rodziców. 5. Wspieranie nauczycieli.	Pedagog szkolny Wychowawcy	Uczniowie ZSB	Cały rok
Wzmocnienie roli wychowawczej szkoły.	1. Pomoc rodzicom w rozwiązywaniu problemów wychowawczych: - indywidualna praca z przypadkiem - terapia pedagogiczna	Pedagog szkolny Wychowawcy	Uczniowie ZSB	Cały rok

	<p>-współpraca z instytucjami wspierającymi.</p> <p>2.Wzmocnienie współpracy szkoły z rodzicami poprzez:</p> <p>-udział rodziców w spotkaniach wywiadowczych.</p> <p>-udział rodziców w życiu szkoły</p> <p>-zajęcia z pedagogiem – warsztatowe, grupowe, indywidualne.</p> <p>-udział w działaniach opiekuńczo – wychowawczych.</p> <p>-udział w spotkaniach poświęconych problemom dopalaczy i innych środków psychoaktywnych cyberprzemocy, niskiej frekwencji itp.</p>			
3.Wdrożenie programu naprawczego w zakresie frekwencji.	<p>-powołanie Zespołu Zadaniowego, w składzie: E. Gawron i S. Papież, w celu opracowania programu naprawczego, w zakresie frekwencji.</p> <p>-opracowanie programu</p>	<p>Dyrekcja Pedagog szkolny mgr S. Papież wychowawcy i nauczyciele</p>	<p>Uczniowie ZSB</p>	<p>Cały rok</p>

	naprawczego w zakresie frekwencji. -wdrozenie działań wynikających z programu naprawczego.			
--	--	--	--	--

Szkolny plan profilaktyczny podlega monitorowaniu i ewaluacji, zgodnie z założeniami wynikającymi ze SPPW.